

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تشکیک کار گروه اقتصاد دیجیتال گفت: با توجه به تأکید همه وزرای کابینه برای مشارکت در این کار گروه، استقبال زیادی از حضور آنها در این جلسات داشتیم. به گزارش مهر، سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه هم‌اندیشی بررسی چالش‌های کسب و کارهای حوزه دیجیتال روز گذشته در محل وزارت ارتباطات بر گزار شد در جمع خبرنگاران با اشاره به تحولات سریع فناوری و تکنولوژی در کشور، اظهار کرد: تغییرات شتابان در این عرصه، نیاز به ایجاد تدابیر و اصلاحات قانونی و مقرراتی دارد تا بتوانیم به‌طور موثر با این تغییرات همراه‌انسان شویم. از همین رو، کار گروه ویژه اقتصاد دیجیتال با رویکرد چابک‌سازی تصمیم‌گیری‌ها در دولت شکل گرفت. وی افزود: هدف کار گروه با توجه به نقش مهم فناوری در پیشبرد اقتصاد کشور، به‌طور مداوم در حال بررسی و شناسایی مسائل و چالش‌های حوزه اقتصاد دیجیتال و دانش‌بنیان است. با توجه به تأکید همه وزرای محترم کابینه برای مشارکت در این کار گروه، استقبال زیادی از حضور آنها در این جلسات داشتیم. هاشمی ادامه داد: در این جلسات، نگاه موضوعی و تخصصی داریم. بدین معنا که مسائل به‌صورت دقیق شناسایی شده و نمایندگان وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی به‌طور هم‌زمان برای ارائه راهکارهای موثر و رفع مشکلات به این جلسات دعوت می‌شوند. تمامی این مسائل جمع‌بندی شده و پس از بررسی، به‌طور دوره‌ای گزارش‌هایی به رئیس‌جمهور محترم ارائه خواهد شد. وی همچنین درباره دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه، به مهاجرت نخبگان و تمایل برای شرکت‌های ایرانی برای فعالیت در کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: یکی از مواردی که به همکاران خود ماموریت دادیم، فراهم آوردن شرایط تعامل میان شرکت‌های ایرانی و کشورهای منطقه است. تلاش داریم با ارائه فرصت‌های کلان‌نشد و منابع موجود در کشورهای منطقه را از پیش‌روبر داریم. به‌جای نگاه پهن‌بندی به این موضوع، آن را به عنوان فرصتی برای تقویت ارتباطات اقتصادی منطقه‌ای می‌بینیم و سرازورهای لازم برای این هدف را در دستور کار قرار خواهیم داد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: با این نگاه، می‌توانیم گام‌های موثری برای حل مشکلات موجود در زست‌بوم اقتصاد دیجیتال برداشتی جدید برای رشد و پیشرفت در این حوزه ایجاد کنیم.

افزایش پهنای باند
و تقویت خدمت رسانی
پیام رسان های داخلی

بررسی عملکرد یک ساله سازمان فناوری اطلاعات نشان می‌دهد تعداد کاربران پیام‌رسان‌های داخلی روندی افزایشی داشته و استفاده از برخی پیام‌رسان‌ها تا ۹۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، به دلیل پیشرفت عرصه دیجیتال و پلتفرم‌های مجازی، امروزه کنش‌های ملموس خیابانی‌های خود را به کامپیوترهای مجازی داده است و طی سال‌های اخیر از طریق مردم با فاصله مجازی و اطلاع‌امور اداری و غیر اداری با استفاده از پلتفرم‌ها شتاب بیشتری گرفت و شاهد در تنیده شدن ارتباط مردم با فضای مجازی بودیم. ارائه خدمات متنوع و در دسترس بودن آن یکی از مزایای سکوهای داخلی نسبت به خارجی‌ها محسوب می‌شود، بنابراین به دلیل نیاز روزافزون به پیام‌رسان‌ها، ایران همانند سایر کشورها برای توسعه پلتفرم‌های بومی خود تلاش و حمایت‌های گوناگونی را از آن‌ها حمایت داد. به‌طور مثال برقراری تماس صوتی و تصویری از طریق پیام‌رسان‌های ایرانی با اپراتورهای تلفن ثابت و همراه از جمله اقداماتی بود که برای امکان برقراری ارتباط کاربران ساکن کشورهای دیگر با اعضای خانواده خود ایجاد و به واسطه آن روزانه چند میلیون تماس تصویری و صوتی انجام می‌شود. سازمان فناوری اطلاعات ایران با طراحی و توسعه سامانه‌های کلان و ملی کشور نقش مهمی در پیشبرد خدمات هوشمند دولت و سرعت بخشیدن به سر تحول دیجیتال در کشور دارد. به عبارتی این سازمان مسوول سیاست‌گذاری توسعه و نظارت بر حوزه فناوری اطلاعات کشور و ایجاد زیرساخت‌های لازم است. رصد روزانه کاربران فعال و عملکرد آن سازمان در یک سال گذشته نشان می‌دهد که تعداد کاربران پیام‌رسان‌های داخلی روندی افزایشی داشته به گونه‌ای که پیام‌رسان روبیکا، ۳۶ میلیون نفر کاربر معادل ۱۲ برابر، ۸ میلیون کاربر نفر معادل ۱۰۷ برابر، اپت، ۲۴ میلیون کاربر نفر معادل ۱۰۷ برابر و سروش، ۷ میلیون کاربر معادل ۸ برابر یک سال گذشته، رشد داشته است. همچنین بررسی پهنای باند مصرفی روزانه حاکی از آن است که استفاده از دو پیام‌رسان به ترتیب ۱۹۸ و ۹۰٫۷ درصد افزایش یافته است. پیش از این توسط مسوولان تأکید شده بود وقتی از حمایت هدفمند از سکوهای داخلی فضای داخلی صحبت می‌شود؛ منظور حمایتی است که در راستای اهداف جدید تعیین و ترسیم شده و مهم‌ترین هدف حضور پیام‌رسان‌های کشور در عرصه بین‌المللی به ویژه در میان کشورهای منطقه یا کشورهای هم‌پیمان همچون سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای یا گروه بریکس است. سیدستار هاشمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم پیش از این درباره رویکرد دولت چهار هدف نسبت به حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی گفت تقویت خدمت‌رسانی از طریق پیام‌سان‌های داخلی از انبانی می‌کنند.

چگونه از دارایی‌های دیجیتال خود در ایران محافظت کنیم؟

چالش‌های «تراست والت» برای کاربران ایرانی



برای افرادی که در ایران ساکن هستند یا تابعیت این کشور را دارند، ممنوع کرده است. این ممنوعیت به ریشه تحریم های بین المللی و سازمان های ضد پول شویی (AML) و شناخت مشتری (KYC) را دارد، شرایط کاربری کاربران ایرانی پیچیده کرده است. در حال حاضر، بسیاری از کاربران ایرانی با استفاده از ابزارهای تغییر IP مانند VPN به این کیف پول دسترسی دارند. اما این روش که گذشته به کار می رود، ممکن است تصدیق نظارت را با استفاده از فناوری های پیشرفته ردیابی، مانند تحلیل رفتار کاربری و شناسایی الگوهای تراکنش، با ناکارآمد شود. این موضوع کاربران ایرانی را در موقعیتی دشوار قرار می دهد، جایی که حفظ امنیت رایج های دیجیتال نیازمند راه هایی احتیاط بیشتری است.

⬅️ خطرات استفاده از تراست والت در ایران

استفاده از ترانس‌استاترهای کاربران ایرانی با مجموعه‌های حفاظت ترانس‌استاتر هاست که توان‌دارایی‌ها و حریم خصوصی آنها را تهدید کند. یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها، عدم دسترسی به مالیکشن رسمی ترانس‌استاتر از طریق فروشده‌های معتبر مانند گوگل پلی استور است. این مسئله، سودکته کاربران را برساند و دلالت‌ده‌ای‌ها را، APIK از منابع غیررسمی سوق می‌دهد، که خطر نصب افزاز، آلوده و مالیکشن‌های جعلی از بازارهای اشتیگ را به‌شدت افزایش می‌دهد. ترانس‌استاترهای مبتدی به سبب صراحت‌نشد به خطرات آلوده از منابع غیررسمی هشدار داده و تأکید کرده که کاربران هرگز نباید عبارت بازیابی (Seed Phrase) یا کلید خصوصی خود را با دیگران، حتی تیم پشتیبانی آن، به اشتراک بگذارند. بنابراین، برخ از خدمات جانبی ترانس‌استاتر، مانند تبدیل

ابرہوش مصنوعی، بشریت را تهدید می‌کند

ریس «موسسه تحقیقات هوش ماشینی» با تمرکز بر پرزنده نوجوان امریکایی که تحت تأثیر توصیه‌های یک چت‌بوت خودکشی کرد، به خطر پیدماری خواسته هوش مصنوعی فوق هوشمند را بر حتمه کرده است. به گزارش ایستا، «جیت سوزار» (Nate Soares) از چهارمالی بر حتمه در حوزه ایمنی هوش مصنوعی و ریس «موسسه تحقیقات هوش ماشینی» (MIRI) امریکایی معتقد است که تأثیر پیش بینی نشده چت‌بوت‌ها بر سلامت روان باید به عنوان هشدار زرد درجه‌بندی ناشی از سیستم‌های هوش مصنوعی فوق هوشمند تلقی شود. به نقل از کاردین، سوزار که یکی از نویسندگان کتاب جدیدی درباره هوش مصنوعی بسیار پیشرفته به عنوان «اکسی آن را سازد، راه می‌راند» است، خاطر نشان کرد مثال «آدام رین» (Adam Raine) نوجوان امریکایی که پس از ماه‌ها گفت‌وگو با چت‌بوت «جی‌تی بی» (ChatGPT) خودکشی کرد، مشکلات اساسی را پرمو کنترل این فناوری بر حتمه می‌کند. سوزار گفت: وقتی چت‌بوت‌های هوش مصنوعی به شکلی با نوجوانان ارتباط برقرار کنند که آنها را به سمت خودکشی سوق می‌دهند، می‌توانند سازندگان را بر آزرده نمی‌کنند، این رفتاری نیست که

هوش مصنوعی حرف زدن ما را تغییر داده است!

یک مطالعه عجیب جدید از دانشگاه فلوریدا بیان شناسان و دستور شناسان را به صحبت در برابر هوا و اواز داشته است، این است که ما به قریب از ۲۰ هزار سال پیش توپیک که می گوید مدلهای هوش مصنوعی در حال تقلید از گفتار و فعالیت انسانی هستیم در کربودیم که شاید منتهی جندش باشیم

ایسنا، یک مقاله پژوهشی به نام «ناسازگاری مدل و تغییر

این ایده که تغییرات مصنوعی نمودار در بومسازهای گرافیک در زمان کوتاه و به صورت خودکار انجام پذیرد، نیازمند تغییراتی در روش‌های طراحی و تولید است. در این مقاله، به بررسی تغییرات در روش‌های طراحی و تولید پرداخته می‌شود. در ابتدا، به بررسی تغییرات در روش‌های طراحی پرداخته می‌شود. در این بخش، به بررسی تغییرات در روش‌های طراحی پرداخته می‌شود. در ادامه، به بررسی تغییرات در روش‌های تولید پرداخته می‌شود. در این بخش، به بررسی تغییرات در روش‌های تولید پرداخته می‌شود. در نهایت، به بررسی تغییرات در روش‌های طراحی و تولید پرداخته می‌شود. در این بخش، به بررسی تغییرات در روش‌های طراحی و تولید پرداخته می‌شود.

پشتیبانی تراست والت، می‌تواند منجر به فریقت‌داری‌ها شود. دومین اقدام، اطمینان از دالود اینترنت تراست والت از منابع رسمی است اما اگر چه دسترسی به فهرست‌ها و آدرس‌ها برای کاربران ایرانی محدود باشد، استفاده از وبسایت رسمی تراست والت با منابع معتبر می‌تواند خطر نصب اطلاعات‌های جعلی را کاهش دهد. همچنین، استفاده از VPN‌های امن از IP ثابت و انتخاب کشور، برای غیرتحت‌تحریم می‌تواند به دسترسی به خدمات کمک کند، هرچند این روش ممکن است در آینده با چالش‌هایی مواجه شود. کاربران همچنین باید قبل از ارتقا رزرو را به صورتی‌های خارجی، سیاست‌ها، قوانین و مقررات تراست والت را مطالعه کنند. کسب اطلاعات از مراجع معتبر می‌تواند به کاربران ایرانی در تصمیم‌گیری‌ها کمک کند، هرچند این روش ممکن است گزینیهایی امن‌تری را برای کاربران ایرانی پیشنهاد کند. تراست والت، در این موارد، احتیاط را ترجیح داده و اجتناب از انتقال مبلغ بالا به صورتی‌های پرریسک ضروری است.

گزینه‌های جایگزین برای تراست والت

می‌توانند به سراغ کیف پول‌های جایگزین بروند که محدودیت‌های جغرافیایی کمتری دارند یا امنیت بیشتری ارائه می‌دهند. یکی از گزینه‌های محبوب، کیف پول متامسک (MetaMask) است که برای اتروم و توکن‌های مبتنی بر آن طراحی شده و صراحتاً استفاده کاربران ایرانی را منع نکرده است. با این حال، برخی قابلیت‌های متامسک مانند دسترسی به برخی توکن‌های دیفای، ممکن است همچنان نیازمند VPN باشد. کیف پول الکتروم (Electrum) گزینه‌ای دیگر است. اپن سورس و بدون محدودیت جغرافیایی برای بیت کوین

خواهد شد، یک سیستم هوش مصنوعی به نام «سبیل» (Sable) در سراسر اینترنت گسترش می‌یابد، انسان‌ها را دستکاری می‌کند، و پروسه‌های مصنوعی می‌سازد، به نیت این که بر این هوش تبدیل می‌شود و بیشتر از به عنوان یک عاقله جانی از بین می‌برد در حالی که کاربری بسیار ما را برای رسیدن به اهداف خود تغییر می‌دهد. برخی از کارشناسان، تهدید بالقوه هوش مصنوعی را بر بشریت را کاملاً همیت جلوه می‌دهند (لایکان «YannLeCun»، دانشمند گروه‌های مصنوعی در شرکت «متا» (Meta)) و وجود هر گونه تهدید برای در کرده گفته است که هوش مصنوعی در واقع می‌تواند بشریت را از انقراض نجات دهد. سوزار گفت: گفتن اینکه شرکت‌های فناوری به بر هوش خواهند رسید، ساده است، اما مشخص کردن زمان آن سخت است. ما موارد بسیاری از عدم قطعیت را پس فکر نمی‌کنم بتوانیم معیار کنیم که سال تا رسیدن به بر هوش مصنوعی فاصله داریم. «مارک زاکربرگ» (Mark Zuckerberg)، یکی از سرمایه‌گذاران بزرگ در حوزه تحقیقات هوش مصنوعی اخیراً گفت که توسعه بر هوش اکنون در چشم‌انداز است. سوزار گفت: این شرکت‌ها برای ساختن بر هوش مصنوعی باهم رقابت می‌کنند دلیل وجود

سبک خاصی از متن‌های تولیدشده توسط هوش مصنوعی هستند. این کمی شبیه زمانی است که یک بچه شروع به استفاده از اصطلاحی می‌کند که زیاد کسی که تحسینش می‌کند، می‌شنود. فقط در این مورد، بزرگسالان در حال تقلید از یک مدل زبانی هستند که بر روی میلیاردها واژه آموزش دیده است.

◀ واژه نامه هوش مصنوعی

[illegible]

Tue.S

دانش و فن

نقشه ۸، ۲ تریلیون دلاری

برای دسترسی جهانی به اینترنت

طبق گزارش اخیر اتحادیه بین‌المللی مخابرات (ITU)، دسترسی جهانی به اینترنت تا سال ۲۰۳۰، مستلزم سرمایه‌گذاری بیش از ۲۶ میلیارد دلار خواهد بود. به گزارش یونسکو، گزارش «تقشقه‌اندازی اتصال بشریت» که توسط اتحادیه بین‌المللی مخابرات (ITU) و کمیسون ارتباطات فضا و فناوری (CST) عربستان سعودی و بنیامین شد، چالش‌ها، هزینه‌های پیش‌بینی شده برای ارتقای مهارت‌های ضروری برای اطمینان از دسترسی همه به اینترنت، از جمله حذف یک سوم جمعیت جهان که در حال حاضر از دسترسی به اینترنت محروم هستند را تشریح کرد. بیشتر سرمایه‌گذاری ضروری که ۱۵ تریلیون دلار یا ۱۷٫۴ تریلیون دلار است، باید به زیرساخت‌های ضروری تمرکز شود و همچنین به گسترش پهنای باند از طریق شبکه‌های فیبر نوری و سیم‌و ماهواره‌ای اختصاص یافته است. یک تریلیون دلار برای مقرون‌بهره‌کردن دسترسی به اینترنت و ۱۵۲ میلیارد دلار برای برنامه‌های مهارت‌آموزی دیجیتال مورد نیاز است. دورین بوگدان، مدیر کل اتحادیه بین‌المللی مخابرات، تأکید کرد که اتصال به اینترنت برای دسترسی به آموزش، اشتغال، خدمات حیاتی ضروری است. او به شکاف شدید بین کشورهای پردرآمد که ۹۴ درصد از زمان آنلاین شدن کشورهایی که درآمد کم فقط ۲۷ درصد آنها را می‌پوشاند استفاده می‌کنند اشاره کرد. طبق گزارش سازمان ملل، تقریباً ۲۶ میلیارد نفر همچنان فاقد دسترسی به اینترنت هستند و این رقم در قلمرو دیجیتال جوامع توسعه‌دهنده سطح متوسط بالاتر از میانگین جهانی با توجه به اشتغال دارد. این گزارش نشان می‌دهد که هزینه‌های زمان‌گزارش اتصال بشریت در سال ۲۰۳۰ پنج برابر افزایش یافته است که نشان‌دهنده تقاضای بالای افزایش شمول دسترسی به اینترنت است. برای غلبه بر این چالش‌ها، اتحادیه بین‌المللی مخابرات از استراتژی‌های نوآورانه تجاری و مشارکت‌های جدید میان دولت‌ها، صنعت فناوری، موسسات مالی توسعه و جامعه مدنی رایزنی کرده است. این گزارش توصیه‌هایی مانند استفاده هدفمندتر از زیرساخت‌های موجود و جلوگیری از تکثیر بی‌هدف صنایع حمایت می‌کند. این گزارش توصیه‌هایی مانند استفاده هدفمندتر از زیرساخت‌های موجود و جلوگیری از تکثیر بی‌هدف صنایع حمایت می‌کند. این گزارش توصیه‌هایی مانند استفاده هدفمندتر از زیرساخت‌های موجود و جلوگیری از تکثیر بی‌هدف صنایع حمایت می‌کند.

جمع‌آوری داده‌ها در سطح ملی برای افزایش شمول دیجیتال در سطح جهانی را الزامی

آینده رمزارزها در ایران

بازار رزمزاد هادران، با وجود محدودیت‌های بین‌المللی و داخلی، همچنان در حال رشد است. قوانین جدیدی که در سال ۱۴۰۴ تصویب شده‌اند، نظارت‌ها را تقویت کرده و افزایش شفافیت در تراکنش‌ها را تضمین می‌کند. با توجه به وابستگی به انرژی‌های تجدیدپذیر، سرمایه‌گذاری در فناوری‌های نوین برای کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی ضروری است. در حالی که بازار رزمزاد هادران با چالش‌های متعددی روبرو است، با اتخاذ رویکردهای نوین و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، می‌تواند به یک مرکز مهم انرژی در منطقه تبدیل شود.

مجوز امریکا به سامسونگ برای اجازه انتقال تجهیزات تولید چیپ

ایالات متحده مطرح را پیشنهاد داده است که بر اساس مجوز سالانه‌ای برای صادرات تجهیزات ساخت و تراشه به کارخانه‌های سامسونگ در SKHynix، در چین صادر شوند؛ این اقدام به عنوان «راه‌حلی برای جلوگیری از اختلال در زنجیره جهانی الکترونیک مطرح می‌گردد» بوده و گزارش یوست به نقل از بلومبرگ منابع گفته می‌شود. وزارت بازرگانی آمریکا هفته گذشته در گفت‌وگو با مقامات کره جنوبی پیشنهاد داده است که به جای مجوزهای دائمی (VEU) که دوره بایندینگ صادرات یک ساله دارند، مجوزهای SKHynix سه ساله برای دریافت یک «مجوز پایگاه» جدید اقدام کنند. این مجوزها به مقامات تجهیزات و قطعات حساس را تنها در صورت صادرات مشخص شده برای یک سال مجاز می‌دهد. طرح جدیدی که چفر ایندرا پیچیدمتری می‌سازد، اما به دوغول همکاری امکان می‌دهد کارخانه‌های عظیم خود در چین (همچنان فعال نگه‌دارند) کار کارخانه‌ها قطعات حیاتی برای بازارهای جهانی در جمله گوشی‌های هوشمند مراکز داده تولید می‌کنند. باین حال، آمریکا تأکید کرده است که هیچ مجوزی برای تجهیزاتی که منجر به ارتقاء توانسته‌اند تولید و پخش شوند، صادر نخواهد شد. این تصمیم واکنشگشایی پس از نوعی معافیت‌های دوره‌بایندینگ توسط دولت ترامپ گرفته می‌شود. اقداماتی که با انتقادات چین و نگرانی صنعت کره جنوبی همراه شد. مقامات کره‌ای از یک سو نسبت به وجود مسیر جایگزین برای صادرات ابراز تردید را داشته‌اند، اما سبب دیگر پیچیدگی‌های جدید در رابطه با کارخانه‌های شرکت سامسونگ می‌دانند. مقام‌های آمریکایی می‌گویند سیستم صدور مجوز به اندازه کافی انعطاف‌پذیر است تا در شرایط اضطراری قطع شود. روندرا با سرعتی تأیید کند، اما کارشناسان صنعت هشدار می‌دهند که پیش‌بینی همه‌بازاری فنی در یک بازه یک‌ساله دشوار است.

دسترسی به شبکه‌های اجتماعی در ترکیه محدود شد

استیلاکس اعلام کرد دسترسی به پلتفرم‌های آنلاین شامل شبکه اجتماعی ایکس، یوتیوب، اینستاگرام، یوتیوب، تیک‌تاک و واتس‌آپ در ترکیه، شبکه‌های مختلف محدود شده است. به گزارش استیلاکس، استیلاکس این تهنیت جهانی را صدمی کند، اعلام کرد محدود شدن دسترسی در پی دعوت حزب جمهوری خواه خلق به تظاهرات پس از اقدام پلیس در پاک کردن منابع در مناطق اطراف مقر این حزب در استانبول، و نگرانی‌ها از اساس گریز روتیزر، طبق داده‌های رسمی، زادی بیان ترکیه، مشترک دسترسی از روز یکشنبه آغاز شد و پنهانی باندان پلتفرم‌ها محدود شد. پیش از این، پنهانی باند در ترکیه در مارس، پس از دستگیری یک امام‌آغلو، شهردار سابق استانبول و نامزد حزب جمهوری خلق برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۸، به برگزاری اعتراضات سراسری، محدود شده بود. طبق قانون شبکه‌های اجتماعی مصوب سال ۲۰۲۰، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات ترکیه می‌تواند محدودیتی برای پنهانی باند را ۲۴ ساعت اعمال کند. هرگونه محدودیتی بیش از ۲۴ ساعت نیاز به حکم دادگاه دارد. دادگاه‌ها ۴۸ ساعت فرصت دارند تا به درخواست محدود کردن پنهانی باند پاسخ دهند.

صرف ایک مقالہ دانشگاہی می نویسد، باید ہم اصل بنظر فرسید و ہم به خوانندگان تان اطمینان بدهد کہ می نداید در باره چیز و بحث می کند. بمحتوای تولیدش توسط هوش مصنوعی، مردم سر و شکلی را تشخیص می دهند کہ باعث می شود اعتبار شمار از بر سوال ببرند. حتی اگر شما پژوهش تان را انجام داده باشید و در معرفی محصول تان صادق باشید، این عبارات و واژه‌ها می توانند زیاده‌روی یا تصدیق، ممکن است باعث شوند کاربر نتان احساس بی اعتمادی به شما پیدا کند.

انسان‌ها در جهان دیجیتال

این موضوع به چیزی برکت از ایندکس که کسی دارد، از چه کسی تقلید می‌کند، اشاره دارد. اگر ما متوانیم این مکالمه کنندگان را با انسان‌ها و هوش مصنوعی تمایز یافتل شویم، این می‌تواند در باری از مشکلات بالقوه را ایجاد کند. بخشی از مشکل این است که در همان سسال‌هایی که هوش مصنوعی در حال تکامل بود تا از من تورینگ را در بنیاد نوشتاری دیدجیتال پشت سر بگذارد دانشان را بهیستر گسترده به این مرحله رسیده بودند. این‌ها معمولاً بهیستر که در طول یک روز به ده‌ها نفر پیام بدهید و به‌نرت تلفنی صحبت کنید. ما این به معنی فرصت بیشتر برای سر در گمی است.